привилегированным акциям – 25 тийин (25,0% к номиналу). Датой начала выплаты
дивидендов определить 15 марта 2024 года, а датой окончания выплаты дивидендов
определить 15 мая 2024 года.

6 Увеличить уставный капитал АО «Страховая компания КАФОЛАТ» до 135 000 000 000,0
(Сто тридцать пять миллиардов) сум. В этих целях: - осуществить дополнительный
выпуск 45 000 000 000 (Сорок пять миллиардов) штук бездокументарных именных
простых акций номинальной стоимостью 1,0 сум каждая, на общую сумму 45 000 000
000,0 (Сорок пять миллиардов) сум; - акции данного выпуска разместить по закрытой
подписке с предоставлением акционерам преимущественного права покупки,